ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       (((((                                   (((((((((((

Số: 770/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 06 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh danh  mục đầu tư xây dựng các điểm trường thuộc
Dự án Giáo dục tiểu học cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn

tỉnh Bình Định năm 2006

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Ban Điều hành Dự án giáo dục trẻ khó khăn tỉnh tại Tờ trình số 279/DATTK ngày 04/4/2005, kèm theo biên bản cuộc họp ngày 01/4/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh mục đầu tư xây dựng các điểm trường thuộc Dự án Giáo dục tiểu học cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn tỉnh Bình Định năm 2006.

(Có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3587/QĐ-CTUBND ngày 21/11/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục đầu tư xây dựng các điểm trường thuộc Dự án Giáo dục tiểu học cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục – Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Chủ tịch UBND tỉnh các huyện Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Bình